
СОВЕТ 
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯНД ЧИШМЭ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яна Чишмэ авылы,423190

тел.; ('8-84348') 2-31-00. Факс: 18-8434812-20-22. chishma@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан 
от «8» сентября 2015 года № 46-272

О социально-экономическом развитии Новошешминского муниципального 
района за период работы Совета Новошешминского муниципального района

второго созыва

Заслушав информацию заместителя руководителя исполнительного комитета 
Новошешминского муниципального района по экономики Исхаковой Л.К. О 
социально-экономическом развитии Новошешминского муниципального района за 
период работы Совета Новошешминского муниципального района второго созыва 
Совет Новошешминского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Информацию заместителя руководителя исполнительного комитета 
Новошешминского муниципального района по экономике Исхаковой Л.К. о 
социально-экономическом развитии Новошешминского муниципального района за 
период работы Совета Новошешминского муниципального района второго созыва 
принять к сведению.
2. Органам местного самоуправления и Исполнительному комитету 
Новошешминского муниципального района, принять меры по исполнению основных 
показателей муниципальной Программы социально-экономического развития 
Новошешминского муниципального района на 2014— 2016 годы
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить постоянную комиссию по 
бюджету, налогам и финансам Совета Новошешминского муниципального района.

Г лава Новошешминского 
муниципального района В.М. Козлов

mailto:chishma@tatar.ru

